Gaudent Angeli super peccatrice pœnitenti  
gente, & odoris fragrantia cœlestis ille conventus  
gitur, salvantemque & salvandam tota misericordia  
cedo pertingit. Ubi abundavit delictum, superabundavit  
davit & gratia; numerositatem criminum præponit  
pietas intercludit. Quàm magna multitudo dulcedinis  
tuæ Domine in peccatrice confessione, *Ibidem paulò post.*  
*medium.*

Unguentum bonum, quod Maria pedibus  
vatoris insudit; est & melius, quod eadem (si tantum  
eadem) supra caput recumbentis effudit: est & melius  
mum, quod & ipsa præparavit toti corpori Christi.  
mum unguentum contritionis est de recordatione  
catorum, de spiritu contrito & contribulato descendentis.  
Hoc infunduntur pedes illius, qui ambulat super pedes  
ventorum; hic adorat Maria in loco ubi steterunt pedes  
ejus. Steterunt, inquam, quia validissima amoris  
nu pedem utrumque tenuit, donec utrumque periret  
ret, & audiret criminum remissionem & dimissionem.

Remittuntur, inquit, tibi peccata; & vade in  
 Magnam prorsus miseriam, magna misericordia  
 & abstergit, & hoc quidem festinanter, quia sine  
 intervallo conjunguntur & lacrimæ peccatricis, &  
 misericordia Salvatoris, Remittuntur peccata, & in  
 dimittitur: ut & de præterito sit sollicita, & secura  
 futuro. Pedes isti sunt misericordia & iudicium;  
 unum alterum sine altero osculari, vel temeraria se-  
 curitas est, vel desperatio fugienda. *Ibidem: circa*  
*ultimum.*

Vide Mariam iudicii pedem fortiter attendentem,  
 non nobilis & lasciva mulier convivantium faciem non  
 respicit, sed extenso corpore provolvitur pedibus Ma-  
 ricordie, doloris plena, timoris impatiens, compunctio-  
 super pavulo vulnerata. Sed & misericordie pedem labiis  
 pressioribus osculatur, in cuius spe firmiter inhæret  
 gressibus Redemptoris, donec audiat, remittuntur ti-  
 peccata tua. Sanè pretiosum unguentum, quo non  
 terra terrena domus, sed etiam cælestis aspergitur.  
*Ibidem in fine.*

Quis desperare debeat, tanta peccatrice non so-  
 veniam, sed & gloriam consequente? Ipsa hodie  
 precetur pro peccatis nostris, & placatum nobis red-  
 dationem iudicem nostrum, amicum suum, qui est super  
 deservit benedictus Deus in sæcula.

*Augustinus serm: 58. de Tempore: Feria*  
*V. Post cineres de Pœnit: serm: 2.*

Ereritrix quoque illa, quæ pedes Domini lacrimis  
 lavit, & capillis suis extersit, ubi cælestem me-  
 dicum

dicum venisse cognovit , ultrò se ingessit in domum  
ubi rogata non fuerat ; & quæ prius frontola erat  
perditionem , postea frontosior facta est ad salutem  
& idèò audire meruit , quòd ei omnia fuerint peccata  
dimissa. Nec ipsa se ad hoc reservavit , ut in fine  
sux pœnitentiam ageret , sed dum adhuc peccare  
terat , sic Deo inspirante , voluit peccata deserere  
illam de adulteriis suis non necessitas subtraheret  
voluntas.